
Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 
 

Směrnice S_OVVK_004_Propagační předměty určené k přímému prodeji na FSV UK a jejich ceny – verze 001 

1/3 

PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY URČENÉ K PŘÍMÉMU PRODEJI NA 
FSV UK A JEJICH CENY 

SMĚRNICE S_OVVK_004 

Verze: 001 

Vydáno opatřením děkana: 10/2025  

Datum vydání: 13. 6. 2025 Účinnost od: 13. 6. 2025 Platnost: Doba neurčitá 

Související předpisy a dokumenty: 

Vyhlášky č. 504/2002 zákona 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů 

Vyhláška č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon č. 526/1990 Sb. o cenách 

Zákon č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů 

Směrnice S_OVVK_003 – Provoz skladu propagačních předmětů na FSV UK  

Rušené předpisy: 

OD 25/2022 Propagační předměty určené k přímému prodeji  

Příloha č. 1 k Opatření děkana č. 25/2022 Kolekce oblečení a doplňků FSV UK – ceník k 28. 11. 2022 

Gestor (útvar, pracovník): Linda Medvíď Sequensová, vedoucí OVVK 

Zpracovatelé: Mgr. Linda Medvíď Sequensová, vedoucí OVVK  

Ing. Ondřej Blažek, tajemník (jen verze 001) 

Přílohy:   

Stručný obsah předpisu: Stanovení pravidel pro prodej propagačních předmětů, jejich výčet a stanovení cen 

pro zaměstnance, studenty i veřejnost. Postup pro vedení skladu propagačních předmětů k přímému prodeji 

je popsán v směrnici S_OVVK_003. 

Projednáno s AS FSV UK:  

Nepožadováno 

Schváleno AS FSV UK: 

Nepožadováno 

Projednáno s odbory:  

Nepožadováno 

Projednání či schválení dalším orgánem: Nepožadováno 

Za správnost: Mgr. Linda Medvíď Sequensová, vedoucí OVVK 

JUDr. Jindra Pavlová, právní referát  

Ing. Michaela Banszelová, MBA; výkonná asistentka tajemníka  

Ing. Ondřej Blažek, tajemník 

Vydává: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan fakulty 

Část I. – Informace o předpisu 

1. Důvody a vysvětlení změn 

Obsah změny Bod 

Transformace předpisu do podoby směrnice  



Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 
 

Směrnice S_OVVK_004_Propagační předměty určené k přímému prodeji na FSV UK a jejich ceny – verze 001 

2/3 

Aktualizace seznamu propagačních předmětů a jejich cen Část IV 

2. Účel a rozsah opatření 

2.1. Tímto opatřením je vydávána nová Směrnice – Propagační předměty určené k přímému prodeji 
na FSV UK a jejich ceny, která stanovuje sortiment propagačních předmětů určených k prodeji 
a prodejní ceny. Oblast propagačních předmětů obecně je definována směrnicí S_OVVK_003. 

Část II. – Základní pojmy, pravidla a role 

3. Vymezení rolí 

3.1. Oddělení vnitřní a vnější komunikace (dále je „OVVK“) – je výhradním gesčním oddělením 
v oblasti propagačních předmětů určených k prodeji. Navrhuje sortiment i ceny. Je zodpovědné 
za nákup, prodej, vedení evidence skladových zásob i inventury. Úzce spolupracuje 
s Ekonomickým oddělením (dále jen „EO“).  

3.2. Zaměstnanec je fyzická osoba, která se zavázala k výkonu závislé práce v základním 
pracovněprávním vztahu dle zákona č. 262/2006 Sb. Zákoník práce, tedy osoba pracující v HPP 
nebo na základě DPČ, DPP. Zaměstnanec má na vybrané propagační předměty zvýhodněnou 
cenu. 

4. Základní nastavení 

4.1. Místo uložení seznamu zboží včetně cen bude zveřejněno na internetových stránkách fakulty 
(odkaz:  https://fsv.cuni.cz/zivot-na-fakulte/kolekce-obleceni-doplnku). 

4.2. Nákup bude možný pouze ve stanovených hodinách – upřesnění na 
(odkaz:  https://fsv.cuni.cz/zivot-na-fakulte/kolekce-obleceni-doplnku). 

4.3. Při výdeji zboží bude vystaveno „Potvrzení o vydání zboží“. Toto potvrzení bude přílohou 
vystaveného příjmového pokladního dokladu s uvedenou sazbou 21 % DPH.  

4.4. Po předložení průkazu zaměstnance bude u některých propagačních předmětů poskytnuta sleva 
oproti ceně pro veřejnost a studenty.  

Část III. – Kolekce oblečení a doplňků FSV UK 
 

PŘEDMĚT 
CENA PRO 

ZAMĚSTNANCE 
CENA PRO VEŘEJNOST 

A STUDENTY 

Tričko pánské z BIO bavlny, krátký rukáv, s výšivkou, 

šedá nebo černá 

310 Kč 310 Kč 

Tričko pánské z BIO bavlny, krátký rukáv, s 

potiskem, černá 

310 Kč 310 Kč 

Tričko dámské z BIO bavlny, krátký rukáv, s 

výšivkou, šedá nebo černá 

310 Kč 310 Kč 

https://fsv.cuni.cz/zivot-na-fakulte/kolekce-obleceni-doplnku
https://fsv.cuni.cz/zivot-na-fakulte/kolekce-obleceni-doplnku


Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy 
 

Směrnice S_OVVK_004_Propagační předměty určené k přímému prodeji na FSV UK a jejich ceny – verze 001 

3/3 

Tričko dámské z BIO bavlny, krátký rukáv, s 

potiskem, černá 

310 Kč 310 Kč 

Tričko pánské, krátký rukáv, vínová, zn. American 

Apparel 

280 Kč 330 Kč 

Tričko dámské, krátký rukáv, červené (tomato) 230 Kč 290 Kč 

Tričko dámské, ¾ rukáv, šedý melír 330 Kč 390 Kč 

Mikina s kapucí z bio bavlny černá, unisex 890 Kč 890 Kč 

Džínová bunda, unisex 830 Kč 890 Kč 

Kšiltovka typu snapback, tmavě modrá 300 Kč 350 Kč 

Čepice typu beanie, šedá 200 Kč 250 Kč 

Sportovní taška, černá 490 Kč 490 Kč 

Hrnek na čaj z českého porcelánu, červená  250 Kč 250 Kč 

Ponožky „FSV UK Success Made in Prague“, zn. We 

Are Ferdinand 

130 Kč 130 Kč 

Samolepky, zn. Fleppi, v české i anglické variantě, (3 

platíčka) 

30 Kč 30 Kč 

Sešit s tužkou, zn. Papelote, červený, v české 

variantě 

60 Kč 60 Kč 

Sešit, zn. Reformát, červený, v české i anglické 

variantě 

55 Kč 55 Kč 

Záložka, zn. Papelote 15 Kč 15 Kč 

Pevná plátěná taška s dlouhými uchy 140 Kč 140 Kč 

Deštník automatický skládací s obalem 350 Kč 350 Kč 

Čaj Bylinca bylinná směs FSV UK  150 Kč 150 Kč 
 


	PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY URČENÉ K PŘÍMÉMU PRODEJI NA FSV UK A JEJICH CENY
	Část I. – Informace o předpisu
	1. Důvody a vysvětlení změn
	2. Účel a rozsah opatření
	2.1. Tímto opatřením je vydávána nová Směrnice – Propagační předměty určené k přímému prodeji na FSV UK a jejich ceny, která stanovuje sortiment propagačních předmětů určených k prodeji a prodejní ceny. Oblast propagačních předmětů obecně je definován...


	Část II. – Základní pojmy, pravidla a role
	3. Vymezení rolí
	3.1. Oddělení vnitřní a vnější komunikace (dále je „OVVK“) – je výhradním gesčním oddělením v oblasti propagačních předmětů určených k prodeji. Navrhuje sortiment i ceny. Je zodpovědné za nákup, prodej, vedení evidence skladových zásob i inventury. Úz...
	3.2. Zaměstnanec je fyzická osoba, která se zavázala k výkonu závislé práce v základním pracovněprávním vztahu dle zákona č. 262/2006 Sb. Zákoník práce, tedy osoba pracující v HPP nebo na základě DPČ, DPP. Zaměstnanec má na vybrané propagační předměty...

	4. Základní nastavení
	4.1. Místo uložení seznamu zboží včetně cen bude zveřejněno na internetových stránkách fakulty (odkaz:  https://fsv.cuni.cz/zivot-na-fakulte/kolekce-obleceni-doplnku).
	4.2. Nákup bude možný pouze ve stanovených hodinách – upřesnění na (odkaz:  https://fsv.cuni.cz/zivot-na-fakulte/kolekce-obleceni-doplnku).
	4.3. Při výdeji zboží bude vystaveno „Potvrzení o vydání zboží“. Toto potvrzení bude přílohou vystaveného příjmového pokladního dokladu s uvedenou sazbou 21 % DPH.
	4.4. Po předložení průkazu zaměstnance bude u některých propagačních předmětů poskytnuta sleva oproti ceně pro veřejnost a studenty.


	Část III. – Kolekce oblečení a doplňků FSV UK

